222
»
AKF10+ реле / LCD / BUS
Канальный/погружной датчик температуры предназначен для измерения температуры в газовых средах систем
кондиционирования, отопления и охлаждения. Для использования в жидкостных средах нужно использовать подходящую
по размерам погружную гильзу. В сочетании с опцией релейного выхода, может быть реализовано двухточечное или
двухступенчатое регулирование. Дополнительная возможность изменения цвета подсветки ЖК-дисплея, в зависимости
от измеряемых значений, позволяют использовать широкий спектр приложений. В зависимости от модели датчика,

АКСЕССУАРЫ – AKF10+ реле / LCD / BUS
ТЕМПЕРАТУРА  КАНАЛЬНЫЕ ДАТЧИКИ
Аксессуары для AKF10+� AS1
описание продукта арт. штока
Монтажное основание белого цвета для USE-M-Корпуса 668354
Монтажный фланец MF6DS flexibel (подходит для   Ø=6 mm) 669016
Монтажный фланец MF6 (оцинкованная латунь) 3407
Теплопроводящая паста 102308
Монтажный кронштейн с кабельным сальником для датчиков каналов Ø=6
мм 670593
Micro-USB  Bluetooth-адаптер с для параметрирования устройств через
USEapp и продуктов серии USE-M/USE-L (цена нетто) 668262
Кабельные вводы и сальники смотри в разделе Аксессуары
Аксессуары – Погружыне гильзы латунь нержавеющая сталь Ø=6 mm� AS2
описание продукта длина встраива арт. штока
VA-погружная гильза 50 mm тип THVADS50 50 mm 36 mm 611152
VA-погружная гильза 100 mm тип THVADS100 100 mm 86 mm 611817
VA-погружная гильза 150 mm тип THVADS150 150 mm 136 mm 611824
VA-погружная гильза 200 mm тип THVADS200 200 mm 186 mm 611848
VA-погружная гильза 250 mm тип THVADS250 250 mm 236 mm 611862
VA-Погружная гильза 300 mm тип THVADS300 300 mm 286 mm 611879
VA-Погружная гильза 450 mm тип THVADS450 450 mm 436 mm 611893
Прижемной винт с уплотнителем PTFE (без
силикона) для погружных гильз THVADS (в
упаковке 10 шт.)
666473
Аксессуары – Погружыне гильзы латунь Гильза Ø=6 mm� AS2
описание продукта длина встраива арт. штока
MS-погружная гильза 50 mm тип THMSDS50 50 mm 36 mm 610995
MS-погружная гильза 100 mm тип THMSDS100 100 mm 86 mm 611008
MS-погружная гильза 150 mm тип THMSDS150 150 mm 136 mm 611015
MS-погружная гильза 200 mm тип THMSDS200 200 mm 186 mm 611022
MS-погружная гильза 250 mm тип THMSDS250 250 mm 236 mm 611985
MS-Погружная гильза 300 mm тип THMSDS300 300 mm 286 mm 611039
MS-Погружная гильза 450 mm тип THMSDS450 450 mm 436 mm 611046
Te
m
pe